平成 26 年 5 月 14 日

各 位

上場会社      フジテック株式会社

代表者       代表取締役社長 内山 高一

（コード番号    6406）

問合せ先責任者 常務執行役員財務本部長 加藤 義一

（ＴＥＬ        0749-30-7111）

中期経営計画の修正に関するお知らせ

中期経営計画 “Grow Together! Yes, Fujitec Can” の経営目標につきまして、 終年度となる

2016 年 3 月期の目標数値を下記のとおり修正いたします。

売上高 売上高
日本 58,000 4,500 7.8% 日本 65,000 5,000 7.7%
東アジア 80,000 6,000 7.5% 東アジア 88,000 8,200 9.3%
北米 17,000 500 2.9% 北米 16,000 100 0.6%
南アジア 16,000 2,000 12.5% 南アジア 17,000 2,000 11.8%
欧州 800 0 0.0% 欧州 900 0 0.0%
小計 171,800 13,000 7.6% 小計 186,900 15,300 8.2%
調整額 △11,800 △200 調整額 △11,900 △300
合計 160,000 12,800 8.0% 合計 175,000 15,000 8.6%

平均為替レート　　1米ドル90円 平均為替レート　　1米ドル98円

2015年度（2016/3）当初目標　（金額単位：百万円） 2015年度（2016/3）修正目標　（金額単位：百万円）

営業利益　（率） 営業利益　（率）

修正の理由

2014 年 3 月期決算は、日本と東アジアにおきまして、予想を上回るペースで事業が拡大したこと、

為替が想定以上に円安で推移したことから、売上高は中期経営計画で策定した初年度目標の

1,370 億円を上回る 1,470 億円となり、営業利益は 96 億円を上回る 128 億円となりました。

今期も中国を中心とする東アジアでの業容拡大が見込まれること、日本も好調を持続すると見込ま

れることから、為替レートの変更も併せて、 終年度の目標数値である売上高 1,600 億円、営業利

益率 8％を売上高 1,750 億円、営業利益率 8.6％に修正するものです。

以上

5229
FASF（日本語）